[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» июля 2022 г. № 120
рп Белушья губа
О закупке холодильного оборудования для восстановления

работоспособности системы охлаждения
В целях недопущения  создания ситуации по нарушению безопасности населения, связанного с обеспечением жизнедеятельности рп Белушья губа в соответствии со ст.94 п. 9, Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», «Порядком регулирования отношений в контрактной системе муниципального образования «Новая Земля», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Новая Земля» от 23 апреля 2014 года № 08, «Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Новая Земля» от 24 апреля 2014 года № 09, на основании запроса  Командира в/ч 77510 от 04.07.2022 года № 411рт/34 и по результатам проведения мониторинга цен на необходимое оборудование
р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Информировать контролирующий орган «Контрольно ревизионную комиссию и Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»» о необходимости закупки связанного с обеспечением жизнедеятельности рп Белушья губа, холодильного оборудования на сумму 342515,88 (триста сорок две тысячи пятьсот пятнадцать) рублей 88 копеек.
2. Отделу по управлению имуществом и землеустройству заключить договор на поставку оборудования с ООО «Холодильные системы».
3. Информацию о договоре разместить на официальном сайте «zakupki.gov.ru» и на сайте МО ГО «Новая Земля», «nov-zemlya.ru».

4. Подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Врио главы муниципального образования

        Перфилов А.А.